

## Componenti

### Ingredienti

Acqua

Oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (26%) (palmisti, girasole)

Olio di palma

**Latte** scremato in polvere

**Latticello** in polvere

Emulsionanti (E472b, E471, E322 lecitina di girasole, E435)

Correttori di acidità (E452i, E322)

Stabilizzanti (E412, E410)

Sale

Aroma naturale

Colorante (betacarotene)

Senza glutine

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1343 kJ
	326 kcal
Grassi	34 g
di cui acidi grassi saturi	30 g
Carboidrati	3,1 g
di cui zuccheri	3,1 g
Proteine	2,0 g
Sale	0,32 g

## Descrizione Prodotto

### **Brand**

Martini Food Service

### **Caratteristiche**

Senza glutine

For cooking and confectionary use

### **Denominazione di vendita**

Prodotto UHT per usi di pasticceria e cucina

### **Denominazione commerciale di vendita**

Master gourmet 34

## Salute e stile di vita

### **Allergeni**

Glutine - non contiene

Latte e derivati - contiene

## Conservazione e uso

### **Tipo di conservazione**

Ambiente

### **Conservazione**

In luogo fresco e asciutto ad una temperatura compresa tra +2°C e +20°C. Dopo l'apertura tenere in frigorifero e consumare entro 3-4 giorni.

### **Modo d'impiego**

Per cucinare: può essere usato come panna per condire riso, pasta, carni, verdura e pietanze in genere.

Per montare: raffreddate a +5/10°C , zuccherare a piacere e montare a velocità moderata, fino ad ottenere la consistenza desiderata.

## Confezionamento

### **Tipo di imballaggio**

Tetrapak

### **Peso**

1 L e

**Unità**

Litro

**Raccolta differenziata**

Confezione - C/PAP84 - raccolta CARTA

Verifica le disposizioni del tuo comune

**Informazioni sul produttore****Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

Unigrà srl - Via Gardizza, 9/b

48017 Conselice (RA) - Italia

Tel. +39 0545 989511

**Sito web**

[www.martinifoodservice.it](http://www.martinifoodservice.it)